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Nosze Podbierakowe Aluminiowe YJK-A-4 GESS

    

  

Nosze podbierakowe YJK-A-4 
Nosze podbierakowe aluminiowe znane są w środowisku medycznym także pod innymi
nazwami, jako nosze szuflowe lub nosze atraumatyczne. Główne zastosowanie noszy
podbierakowych aluminiowych to przenoszenie poszkodowanych, którzy nie są w stanie
poruszać się samodzielnie i podejrzewa się u nich złamania, uszkodzenie miednicy lub
kręgosłupa. Nosze podbierakowe YJK-A-4 sprawdzą się także w sytuacjach, w których
pacjent stracił przytomność. Jedną z najważniejszych cech odróżniających opisywany
produkt od innych rodzajów noszy ratowniczych jest to, że zastosowanie noszy
szuflowych pozwala przetransportować rannego bez konieczności poruszania jego
ciałem, podnoszenia go – w ten sposób unika się niechcianych ruchów, które mogłoby
spowodować pogłębienie urazu. Podbierakowe nosze medyczne to jeden z niezbędnych
elementów wyposażenia wszystkich zespołów ratowniczych, jednak chętnie korzystają z
nich także zastępy straży pożarnej.

Czym wyróżniają się nosze podbierakowe, zbierakowe GESS?

Nosze podbierakowe atraumatyczne YJK-A-4 oferowane przez Polską Markę GESS
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wykonano z trwałego stopu aluminium, który wytrzymuje obciążenie do 159 kg. Produkt
jest lekki i poręczny, dzięki czemu zapewnia wysoki poziom komfortu w codziennej pracy
ratowników medycznych i strażaków. Teleskopowa konstrukcja noszy podbierakowych
atraumatycznych sprawia, że jest to produkt uniwersalny – można każdorazowo
dopasować je do długości ciała poszkodowanego, zapewniając mu wygodny transport
medyczny. Wysoki poziom bezpieczeństwa gwarantują pasy bezpieczeństwa, które są
integralną częścią zestawu.

Najważniejsze cechy produktu:

Nosze podbierakowe aluminiowe YJK-A-4 znane są także jako nosze czerpakowe,
szuflowe oraz nosze atraumatyczne
Wskazania do użycia noszy podbierakowych – w przypadku poszkodowanych
nieprzytomnych, w poważnym stanie, ze złamaniami, z podejrzeniem urazu
kręgosłupa
Zastosowanie noszy podbierakowych aluminiowych umożliwiają przeniesienie
pacjenta bez konieczności poruszania go, dzięki czemu minimalizuje się ryzyko
pogłębienia urazu
Konstrukcja teleskopowa - długość noszy można regulować w zależności od
długości ciała poszkodowanego
Wykonane z wysokowytrzymałego stopu aluminium, pozwalające na
przenoszenie chorych o wadze do 159 kg
Nosze podbierakowe aluminiowe zostały wyposażone w pasy bezpieczeństwa, by
uniemożliwić zsunięcie się przenoszonego
W celu prawidłowej stabilizacji odcinka szyjnego, rekomendujemy używanie
noszy medycznych ze stabilizatorem głowy GESS

Nosze podbierakowe aluminiowe – kiedy z nich korzystać?

Nosze podbierakowe YJK-A-4 określane są także mianem noszy atraumatycznych. Co to
oznacza? Najprościej mówiąc, prawidłowe zastosowanie noszy podbierakowych
aluminiowych nie wymusza podnoszenia ani obracania poszkodowanego, aby przenieść
go na nosze. Dzięki temu, ryzyko pogłębienia urazu lub powstania kolejnego zostaje
zredukowane do minimum. Nie bez znaczenia pozostaje także to, że wsunięcie noszy
podbierakowych pod ciało poszkodowanego jest przez niego niemal nieodczuwalne,
przez co nie powoduje wzrostu poziomu zdenerwowania i stresu u przytomnego chorego
wymagającego transportu.

Nosze podbierakowe instrukcja użytkowania

Jeśli zastanawiasz się, jak używać noszy podbierakowych YJK-A-4, poniżej prezentujemy
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ich prawidłowe zastosowanie przez służby ratunkowe. Nosze podbierakowe
atraumatyczne stosuje się zazwyczaj do przetransportowania poszkodowanego na nosze
transportowe lub deskę ortopedyczną, które będą docelowym środkiem transportu
medycznego. Należy przygotować nosze podbierakowe i położyć je równolegle obok ciała
poszkodowanego, a następnie dopasować ich rozmiar do długości ciała w taki sposób,
aby głowa i nogi nie wystawały poza ich zarys. Kolejnym krokiem jest rozłączenie noszy
na dwie połowy i położenie ich po bokach poszkodowanego. Przed przystąpieniem do
dalszego etapu należy zapewnić odpowiednią stabilizację odcinka szyjnego kręgosłupa –
może być ona wykonana ręcznie lub przy użyciu stabilizatora głowy do noszy
ortopedycznych, który również jest dostępny w ofercie Polskiej Marki GESS. Kolejnym
krokiem jest wsunięcie dwóch połówek noszy podbierakowych pod ciało
poszkodowanego z obydwu stron i połączenie ich przy pomocy specjalnego zatrzasku.
Przy korzystaniu z noszy podbierakowych aluminiowych YJK-A-4 przy transporcie
poszkodowanego należy zabezpieczyć go przed upadkiem z noszy za pomocą
specjalnych pasów bezpieczeństwa, znajdujących się w zestawie. Po wykonaniu tych
czynności, zespół ratowniczy po wydaniu komendy synchronizującej podnosi nosze i
przenosi pacjenta na docelowy środek transportu lub do pojazdu medycznego. Po udanej
procedurze ewakuacyjnej następuje rozpięcie noszy na dwie połowy i ich delikatnie
wysunięcie spod ciała poszkodowanego.

Nosze podbierakowe YJK-A-4 - parametry techniczne:

Maksymalne obciążenie - 159 kg
Materiał – stop aluminium
Kolor – stalowy
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